PORTARIA TRT13 EJUD Nº 017/2023, 08 DE MAIO DE 2023

A JUÍZA VICE-DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Processo SIGEO TRT Nº136
/2023.

RESOLVE

 I - Arbitrar o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias a servidora LUDMILA

DE MIRANDA LEITÃO, Técnico  Judiciário, Chefe da Divisão de Pesquisa
Patrimonial CJ-01, matrícula nº26348, Área Judiciária de Primeiro Grau, em razão
de seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB para a cidade de Brasília/DF,
por sua participação no seminário "Caminhos para efetividade da execução
trabalhista” nos dias de 30 a 31 de maio de 2023, conforme PROAD TRT nº4352
/2023.

II - O seu deslocamento ocorrerá no dia 29 de maio e retorno no dia 1º de
junho de 2023 em virtude do início e término  do  evento.

III - Autorizar  o adicional de deslocamento, nos termos do art. 3º da
Resolução CSJT nº 124/2013 (na sua redação atualizada) e do Ato TRT SGP nº
166/2019, a ser liquidado pela Secretaria de Planejamento e Finanças.

Cientifique-se.

Publique-se  no DEJT-Adm.

LARISSA LEONIA BEZERRA DE ANDRADE ALBUQUERQUE
Juíza Vice-Diretora da EJud13

LARISSA
LEONIA
BEZERRA DE
ANDRADE
ALBUQUERQUE:35874

08/05/2023 09:02